1) Gavril Movila. Alexandrulus ie Alexandru, care, pus in scaun de
Poloni, ramase scurta vreme lnteinsul (1615-16). Gavril nu domnise
Inca (In Muntenia, de la 1618).
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agit, turbas et motus nullos ciet et per mtatem ad regimen est
aptior. Si nuncius Regis: Maiestatis Vestrae id diserte expres-
sum in instructionem non habuerit, quod Maiestas Vestra ab
hac istius Alexandri minorennis promotione sit aliena, multo
magis, si, quod isti petunt aut petent, Maiestas Vestra eum
commendaverit, perdet ibi prorsus fidem nuncius, et nulla
spes erit ut ibi aliquid nobis iucundum et acceptabile efficere
possit. Hic apud nostrates suspicionum et siniArarum opini-
onum plena sunt omnia, et in nupero convent' leopoliensi
publice nonullorum nobilium tales sunt audit votes : homi-
nes eo loco natos, ut sunt Wisnowecij et Koreccij, talia neutique
fuisse attentaturos, nisi id fuisset vel instillatum vel concessum
desuper. Responsum est illis pro rei exigentia, et deductum quam
sollicite publice a Regia Maiestate Vestra hoc fuerit prohibi-
turn, sed surdis auribus ista nonnulli audiebant. Multo diffici-
lius Turcm persuadebitur, printer voluntatem Maiestatis Ves-
trm id esse factum, nisi a promotione pueri istius Maiestas
Vestra abstinuerit et alium loco illius comrnendaverit. Habeo
multas rationes istius consilij mei, quibus nolo earn infarcire,
epistolam : nude scribo quod sentio. Licet nulla alia esset ratio,
Serenissime Rex, tali legatione satisfiet Deo, satisfiet veritati,
satisfiet sanctm iustitiae, cum administratio iustitim secundirm
fcedus de violatoribus eius offerretur, siquidem hmc violatio non
ex nutu Maiestatis Vestrm, nec ex publico processit concilio ;
sancta; iustitim innixi, intrepidi eventus futuros expectabimus,
Deo cuncta committentes. Iterum itaque atque iterum suadeo
nuncium primo quoque tempore expedire ; prestat scire quern
putare, quid deinceps nobiscum futurum sit. Considerans hoc
negotium et alia, nine repeto, istis omnibus necessitatibus non-
nisi indictione comitiorum satisfieri posse. Hanc sententiam
meam subijcio considerationi dominorum senatorum et volun-
tati Sacrm Regim Maiestatis Vestrm, domini mihi Clemen-
tissimi. Datum in Zolkiew, 6 Decembris 1615.

(Arhive, R. 9, 2 b)

De Constantinopole, du 6 Fevrier 1616.

En Moldavie it y a eu force escarmouches entre les Pou-
lonnois, be prince dechasse et les Turcz. Les Poulonnois ont
toutsjours este victorieux.

(Arhive, R. XI, 273 d, e)
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19 Mart 1616.